1

2021年 2月 12日

各 位

会 社 名 鴻 池 運 輸 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役兼社長執行役員 鴻池 忠彦
 （コード番号：9025 東証第一部）

問 合 せ 先
代表取締役兼常務執行役員
経営企画本部本部長

竹島 徹郎

 TEL 03-3575-5753

人事異動に関するお知らせ

当社、2021年 4月 1日付の人事異動を下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本部長、副本部長、本社部長、本社室長、支店長、国内関係会社代表、海外現地法人代表の異動

ふりがな

氏  名
新役職名 旧役職名

田口
た ぐ ち

 誠一
せいいち

 内部監査室長 内部監査室（東京）次長

塩山
しおやま

 達哉
た つ や

 監査役室長代理 管理部長代理

佐野
さ の

 誠司
せ い じ

 技術革新推進部長 新事業開発本部部長

則
のり

竹
たけ

 茂
しげ

年
とし

 技術革新推進部長 鴻池技術研究所長

上谷
うえたに

 徹
とおる

 海外統括本部部長（大阪） 海外統括部長（大阪）

石川
いしかわ

 孝
たか

浩
ひろ

 営業本部副本部長
生活関連本部副本部長

(兼)生活関連業務部長

木邨
き む ら

 哲也
て つ や

 営業企画部長 生活関連本部（大阪）部長

江島
え じ ま

 真也
し ん や

事業開発本部副本部長（インド事務所駐

在）
インド統括部長（インド事務所駐在）

笹原
ささはら

 淳一
じゅんいち

事業開発本部部長

(兼)インド事務所長

インド統括本部部長

(兼)インド事務所長

高橋
たかはし

 秀
ひで

直
なお

 鉄鋼本部部長代理 鉄鋼業務部長代理

西畑
にしはた

 順一
じゅんいち

環境・エンジニアリング本部部長（大

阪）
和歌山支店長

西尾
に し お

 泰
やす

治
はる

 食品本部副本部長 定温物流支店長

2

上野
う え の

 将樹
ま さ き

 食品本部部長 食品業務部長

佐野
さ の

 正浩
まさひろ

 食品プロダクツ本部部長代理 食品プロダクツ業務部長代理

赤木
あ か ぎ

 茂則
しげのり

 生活関連本部部長 関東支店長

高見
た か み

 英喜
ひ で き

メディカル本部副本部長

(兼)メディカル本部部長

メディカル本部副本部長

(兼)メディカル業務部長

松村
まつむら

 睦夫
む つ お

 経営企画部長 経営企画部次長

髙
たか

澤
ざわ

 圭一
けいいち

 コンプライアンス部長代理 総務部長代理

末廣
すえひろ

 秀
ひで

哉
や

 人材開発本部副本部長
総務・人材開発本部副本部長

(兼)人事部長

川田
か わ だ

 茂男
し げ お

 人事・勤労部長 勤労部長

西
にし

 均
ひとし

総務本部本部長

(兼)リスクマネジメント担当

(兼)法務部長

総務・人材開発本部副本部長

(兼)法務部長

松本
まつもと

 敏
とし

行
ゆき

 総務本部副本部長 総務・人材開発本部副本部長

木村
き む ら

 孝
こう

治
じ

 総務本部部長代理 設備・購買部長代理

野村
の む ら

 和生
か ず お

 本社総務部長 経営企画部長代理

戸和
と わ

 孝
たか

秀
ひで

 国際物流関西支店長
KONOIKE TRANSPORT &

ENGINEERING(H.K.)LTD.代表取締役

渡辺
わたなべ

 啓
けい

太
た

 国際物流関東支店長 北日本支店長

藪本
やぶもと

 恵三
けいぞう

 和歌山支店長 和歌山支店業務部長

高橋
たかはし

 和哉
か ず や

 静岡支店長 関東中央支店業務第二部長

中村
なかむら

 浩二
こ う じ

 北日本支店長 海外統括本部部長（タイ駐在）

水田
み ず た

 博
ひろし

 定温物流支店長 定温物流支店副支店長

渡邉
わたなべ

 泰
やす

伸
のぶ

 関東支店長 関東支店副支店長

加藤
か と う

 良策
りょうさく

 佐野運輸株式会社代表取締役 国際物流関東支店長

川瀬
か わ せ

 康一
こういち

KONOIKE VINATRANS LOGISTICS CO.,LTD.

代表取締役
国際物流関東支店営業部長

3

竜野
た つ の

 正男
ま さ お

Anpha-AG Joint Stock Company代表取締

役
大阪港支店港運部長

永峯
ながみね

 啓
けい

輔
すけ

KONOIKE ASIA(THAILAND)CO.,LTD.代表取

締役
国際物流関西支店業務部長

村上
むらかみ

 智彦
ともひこ

KONOIKE COOL

LOGISTICS(THAILAND)CO.,LTD.代表取締

役

Anpha-AG Joint Stock Company出向

竹上
たけがみ

 東行
はるゆき

KONOIKE TRANSPORT &

ENGINEERING(H.K.)LTD.代表取締役

(兼)鴻池国際貨運(深圳)有限公司代表取

締役

鴻池国際貨運(深圳)有限公司代表取締役

以 上